ŠETŘETE ČAS A PENÍZE S TECHNOLOGIÍ
NOVÝCH BATERIÍ
Pro podporu dealerů a prodejců pracujících s bateriemi, přináší  EXIDE zákazníkům všechny výhody svého
vyspělého vývoje baterií ihned, jakmile jsou ověřeny ve spolupráci s předními výrobci vozidel.
Modernizovaná řada EXIDE HEAVY nabízí nové výhody umístění a spoří čas prostřednictvím nově
vyvinutých vlastností jako je HVR® (vysoká odolnost vibracím) a bezúdržbová technologie. Výběr správné
EXIDE HEAVY baterie pro každé komerční vozidlo znamená výrazně jednodušší manipulaci a prodloužení
skladovací a provozní životnosti. Tato podpora zvýší hodnotu investice každému - distributorům, servisním

HV
R®
BE
ZÚ
DR
ŽB
OV
Á VÝKONY ROZMĚRY
TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY
KAPACITA PROUD
D Š V
Ah A (EN) POLARITA UCHYCENÍ NÁDOBA
EE1403 140 760 513 189 223 3 B0 D04
EE1853 185 1100 513 223 223 3 B0 D05
EE2253 225 1150 518 279 240 3 B0 D06
EF1202 120 870 349 175 235 0 B1 D02
EF1420 142 850 349 175 290 0 B0 B03
EF1421 142 850 349 175 290 1 B0 D03
EF1453 145 900 513 189 223 3 B0 D04
EF1853 185 1150 513 223 223 3 B0 D05
EF2353 235 1300 518 279 240 3 B0 D06
EG1008 100 680 413 175 220 0 B3 D01
EG1009 100 680 413 175 220 1 B3 D01
EG1100 110 750 349 175 235 0 B0 D02
EG1101 110 750 349 175 235 1 B0 D02
EG1102 110 750 349 175 235 0 B1 D02
EG110B 110 950 330 173 240 9 B0 G31
EG1250 125 760 349 175 290 0 B0 D03
EG1251 125 760 349 175 290 1 B0 D03
EG1257 125 1100 286 269 230 2 B0 D07
EG1353 135 1000 514 218 210 3 B0 DB9
EG1355 135 1000 514 175 210 3 B3 DB8
 EG1402 140 900 508 178 205 0 B1 ATM
EG1403 140 800 513 189 223 3 B0 D04
 EG1406 140 800 510 175 225 4 B3 D08
EG145A 145 1000 360 253 240 6 B0 F21
 EG165A 165 850 354 241 285 6 B0 D67
EG1703 170 950 513 223 223 3 B0 D05
EG1705 170 950 514 218 210 3 B3 DB9
EG1803 180 1000 513 223 223 3 B0 D05
 EG1806 180 1000 510 218 225 4 B3 D09
EG2153 215 1200 518 279 240 3 B0 D06
 EG2154 215 1200 518 279 240 4 B0 D06
EH0960 96 640 349 175 235 0 B0 D02
EH0961 96 640 349 175 235 1 B0 D02
EH1105 110 760 514 175 210 3 B3 DB8
EH1203 120 680 513 189 223 3 B0 D04
EH1206 120 680 510 175 225 4 B3 D08
EH1553 155 900 513 223 223 3 B0 D05
EH1556 155 900 510 218 225 4 B3 D09
EH1903 190 1000 518 279 240 3 B0 D06
ECONOMY
Doplňkový sortiment pro staré vozy se základními potřebami.
Pro komerční vozidla vystavená extrémním podmínkám vybírejte z katalogu MULTIFIT pro vyhledání možností v řadě AGM, GEL a jiných. Aktualizovaný vyhledávač
pro konkrétní vozidlo je k dispozici v App Store  a Android Market pro chytré telefony nebo na našich stránkách www.exide-cz.cz